

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал компании "Эйрипус Б.В." в г. Москве

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	134	134	0	134	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	134	134	0	134	0	0	0	0	0
из них женщин	85	85	0	85	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0 -	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел косвенного налогообложения и международной торговли, группа косвенного налогообложения																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел косвенного налогообложения и международной торговли, группа таможенного регулирования и международной торговли																							
3	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности																							
4	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям государственного сектора, недвижимости, гостиничного бизнеса, строительства и транспорта																							
5	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям промышленного производства																							
7	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям сектора розничной торговли и потребительских товаров, медико-биологической отрасли																							
11	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям сектора технологий, медиа и телекоммуникаций																							
16	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа совершенствования налоговой функции																							
18	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный отдел																							
19	Административный директор по СНГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Старший архивист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старший Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент консалтинга, технологий и транзакций																							
22	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса																							
26	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Старший Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по налоговой политике и разрешению налоговых споров																							
28	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел консультирования по управлению персоналом																							
31	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел косвенного налогообложения и международной торговли, группа косвенного налогообложения																							
33	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел косвенного налогообложения и международной торговли, группа таможенного регулирования и международной торговли																							
34	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел международного налогового планирования и налогообложения сделок, группа по международному налогообложению																							
40	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел международного налогового планирования и налогообложения сделок, группа по налоговому сопровождению сделок																							
41	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел международного налогового планирования и налогообложения сделок, группа по трансферному ценообразованию																							
54	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности																							
55	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям государственного сектора, недвижимости, гостиничного бизнеса, строительства и транспорта																							
57	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям промышленного производства																							
58	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям сектора розничной торговли и потребительских товаров, медико-биологической отрасли																							
61	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям сектора технологий, медиа и телекоммуникаций																							
68	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям топливно-энергетического комплекса																								
71	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям финансового сектора																								
78	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел оказания юридических услуг																								
79	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа совершенствования налоговой функции																								
104	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел консультирования по вопросам финансовой отчетности и бухгалтерского учета																								
105	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		Отдел маркетинга и коммуникаций																						
111	Главный специалист по документальному сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по предоставлению услуг в области расследования мошенничества и содействия в спорных ситуациях																								
112	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по предоставлению услуг в области устойчивого развития																								
125	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом																								
130	Главный инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития бизнеса																								
131	Ассоциированный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел																								
132	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Менеджер по вопросам налогообложения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическая служба																								
134	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал компании "Эйрипус Б.В." в г. Москве

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел косвенного налогообложения и международной торговли, группа косвенного налогообложения</i>					
1. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел косвенного налогообложения и международной торговли, группа таможенного регулирования и международной торговли</i>					
3. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности</i>					
4. Младший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям государственного сектора, недвижимости, гостиничного бизнеса, строительства и транспорта</i>					
5. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
6. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям промышленного производства</i>					
7. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Младший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям сектора розничной торговли и потребительских товаров, медико-биологической отрасли</i>					
11. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Младший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Младший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям сектора технологий,</i>					

<i>медиа и телекоммуникаций</i>					
16. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа совершенствования налоговой функции</i>					
18. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Административный отдел</i>					
19. Административный директор по СНГ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20. Старший архивист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Старший Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент консалтинга, технологий и транзакций</i>					
22. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
25. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса</i>					
26. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Старший Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по налоговой политике и разрешению налоговых споров</i>					

28. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
29. Младший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
30. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел консультирования по управлению персоналом</i>					
31. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел косвенного налогообложения и международной торговли, группа косвенного налогообложения</i>					
33. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел косвенного налогообложения и международной торговли, группа таможенного регулирования и международной торговли</i>					
34. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
35. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
36. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
37. Младший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
38. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
39. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел</i>					

<i>международного налогового планирования и налогообложения сделок, группа по международному налогообложению</i>					
40. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел международного налогового планирования и налогообложения сделок, группа по налоговому сопровождению сделок</i>					
41. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
44. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
45. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
46. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
47. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48. Младший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
49. Младший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
50. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
51. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
52. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
53. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел международного налогового планирования и налогообложения сделок, группа по</i>					

трансферному ценообразова- нию					
54. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предприни- мательской деятельности</i>					
55. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
56. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предприни- мательской деятельности, группа по оказанию услуг ком- паниям государственного сек- тора, недвижимости, гостини- чного бизнеса, строитель- ства и транспорта</i>					
57. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предприни- мательской деятельности, группа по оказанию услуг ком- паниям промышленного произ- водства</i>					
58. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
60. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предприни- мательской деятельности, группа по оказанию услуг ком- паниям сектора розничной торговли и потребительских</i>					

<i>товаров, медико-биологической отрасли</i>					
61. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
64. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
65. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
66. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
67. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям сектора технологий, медиа и телекоммуникаций</i>					
68. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
69. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
70. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям топливно-энергетического комплекса</i>					
71. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
72. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
73. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
74. Консультант	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
75. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
76. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
77. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям финансового сектора</i>					
78. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел оказания юридических услуг</i>					
79. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
80. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
81. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
82. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
83. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
84. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
85. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
86. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
87. Младший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88. Младший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
89. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
90. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
92. Старший юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93. Старший юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
94. Старший юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
95. Старший юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
96. Старший юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
97. Старший юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
98. Старший юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
99. Старший юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
100. Старший юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
101. Старший юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
102. Старший юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
103. Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа совершенствования налоговой функции</i>					
104. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел консультирования по вопросам финансовой отчетности и бухгалтерского учета</i>					
105. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
106. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
107. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
108. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
109. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
110. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел маркетинга и коммуникаций					
111. Главный специалист по документальному сопровождению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по предоставлению услуг в области расследования мошенничества и содействия в спорных ситуациях					
112. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
113. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
114. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
115. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
116. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
117. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
118. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
119. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
120. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
121. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
122. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
123. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
124. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по предоставлению услуг в области устойчивого развития					
125. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
126. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
127. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
128. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
129. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по работе с персоналом					
130. Главный инженер по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел развития бизнеса					
131. Ассоциированный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Финансовый отдел					
132. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
133. Менеджер по вопросам налогообложения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Юридическая служба					
134. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 25.09.2023